
 

 

МОН 

ХЕРСОНСЬКА ДЕРЖАВНА МОРСЬКА АКАДЕМІЯ 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ СТРУКТУРНИЙ ПІДРОЗДІЛ 

«МОРСЬКИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ ХЕРСОНСЬКОЇ 

ДЕРЖАВНОЇ МОРСЬКОЇ АКАДЕМІЇ» 
ВСП «МФК ХДМА» 

 

Н А К А З 
 

«28» квітня 2025р.                            м. Одеса     №148 
 

 

Про організацію конкурсного відбору  

у Відокремленому структурному підрозділі 

«Морський фаховий коледж Херсонської  

державної морської академії» 

 

На виконання наказу Херсонської державної морської академії від 14 

квітня 2025 року № 135 «Про оголошення конкурсу на заміщення посади 

начальника ВСП «МФК ХДМА», з метою проведення конкурсного відбору 

згідно з вимогами статті 42 Закону України «Про фахову передвищу освіту», 

Типового положення про конкурсний відбір на посаду керівника закладу 

фахової передвищої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 

України від 23.03.2021 № 251,- 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Створити організаційний комітет з проведення рейтингового 

голосування (далі – Організаційний комітет) у Відокремленому структурному 

підрозділі «Морський фаховий коледж Херсонської державної морської 

академії» (далі – ВСП «МФК ХДМА»), у складі: 

 

№ Прізвище, ім’я, по-батькові Посада 

1.  Влащенко Людмила Валеріївна Лаборант ВСП «МФК ХДМА» 

2.  Козіцький Микола Петрович Завідувач судномеханічного 

відділення ВСП «МФК ХДМА» 

3.  Подобєда Володимир Вікторович Завідувач лабораторією ВСП 

«МФК ХДМА» 

4.  Расторгуєв Павло Павлович Курсант групи К122 

5.  Рослякова Анна Володимирівна Завідувач навчально-

виробничої практики ВСП 

«МФК ХДМА» 

 

 



2. Створити виборчу комісію з проведення рейтингового голосування у 

ВСП «МФК ХДМА» (далі – Виборча комісія), у складі: 

 

№ Прізвище, ім’я, по-батькові Посада 

1.  Влащенко Ольга Анатоліївна  Помічник начальника ВСП 

«МФК ХДМА» з кадрової 

роботи 

2.  Кулініч Андрій Григорович Заступник начальника ВСП 

«МФК ХДМА» з НВР 

3.  Литвиненко Олександр Віталійович Викладач ВСП «МФК ХДМА» 

4.  Мальчик Сергій Вікторович  Керівник фізичного виховання 

ВСП «МФК ХДМА» 

5.  Набока Микола Миколайович Курсант групи К221 

6.  Скорий Сергій Володимирович Викладач ВСП «МФК ХДМА» 

 

3. Організаційному комітету та виборчій комісії на першому засіданні 

обрати зі свого складу голів, заступників голів та секретарів в установленому 

порядку. 

4. Заступнику начальника ВСП «МФК ХДМА» з адміністративно-

господарської роботи Олександру КРЕМЗЕРУ надати Організаційному 

комітету та Виборчій комісії окремі, придатні для роботи приміщення, 

необхідні засоби зв’язку, оргтехніку тощо. 

5. Визначити кінцевий строк обрання представників для участі у 

рейтингову голосуванні з числа інших штатних працівників, які не є науково-

педагогічними та педагогічними працівниками, а також виборних 

представників з числа курсантів (студентів) не пізніше ніж за 15 календарних 

днів до дати рейтингового голосування.  

6. Організаційному комітету розмістити даний наказ на офіційному 

вебсайті ВСП «МФК ХДМА». 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

  

 

 

Т.в.о. начальника  

ВСП «МФК ХДМА»     Руслан ЛЕВКІВСЬКИЙ  

  
 


